
27/05/2022 Proceso Núm. No. 6824

No. RNC Total RD$	 Condición Pago
Cumple

Si / No

1 131709923 126,584.50 30 Días Si

2 130886628 74,930.00

50 % con orden 

y 50% contra 

entrega de 

trabajo.

No

  Gerente F y C - Calidad                     Gerente F y C         Gestora GAE

Acta de Adjudicación ENJ

Fecha Reunión: ENJ-CM-2022-276

Miembros de la Comisión de 

Compras
Cargo ENJ Rol ante Comisión Compras

Lic. Ellys Coronado Gerente F y C - Calidad Presidenta

Lic. Ricardo Tavera Gerente F y C Miembro

Lic. Indhira Baré Gestora GAE Miembro

Asunto a conocer

Solicitud de contratación de servicios audiovisuales,  video grabación y streaming  para el Primer taller teórico programa de portavoces del Poder Judicial dirigida a los jueces del del Poder Judicial.

Fecha de la actividad: 3 de junio 2022 

Horario de la actividad: 9:00 a.m. a 4:30 p.m.

Hora del montaje: 8:00 a. m. 

Cantidad de personas: 115

Especificaciones técnicas: 

CCTV A 3 CAMARAS/ FORMATO FULL HD/ DIRECTOR  

Circuito cerrado con " Switcher HD A 3 Cámaras. " Operadores técnicos / Operadores de cámara. " Realización / Producción / Postproducción. "Retransmisión en vivo en las pantallas del salón". 

Filmación Formato Full HD: 

Operadores de cámaras. - Realización. - Producción. - Edición / Postproducción - Musicalización - 

Edición resumen de video 1 minuto: 

Video grabación completa del acto - Resumen del evento el mismo día - Entrega en formato para redes. (RRSS. Instagram, Twitter, FB, comunicación interna) 

Micrófonos  (5 inalambricos y dos pedestal de mesa, 3 micrófonos de headset y 2 Micrófonos para Pódium )  

Dos televisores Led de 65 pulgadas con su base. Es importante que todos puedan ver bien desde sus asientos) y sonido.  

-Incluir transporte, montaje, desmontaje y servicio técnico

Suplidor Observaciones

Grupo 5K Media Productions, 

S.R.L.

Presentó propuesta. Envió las certficaciones 

de la DGII y TSS al día.

Moz Audiovisual, S.R.L.
Presentó propuesta. No envió las 

certficaciones de la DGII y TSS al día.

SUPLIDOR SELECCIONADO

NOMBRE: Grupo 5K Media Productions, S.R.L.

VALOR RD$ 126,584.50

JUSTIFICACIÓN: El suplidor mas económico no presentó las certificaciones correspondientes al día.

 Aprobado Por:

  _________________________________                  _________________________________  _________________________________


